



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Almojarifado

Tipo de Compra: Bionexo/ E-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/02/2018 15:32

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 53759407

Pedido HUAPA nº 11/2018 - Material de Expediente

Observações: Favor Cotar se possuir Certidões Negativa de Débitos - CND regulares, são elas: Federal, Estadual de Goiás, Municipal, FGTS e Trabalhista. Após receber a confirmação do Bionexo o pedido deverá ser faturado/entregue do dia 01 à 08 do mês subseqüente. As CND deverão estar anexadas a NF (CND validas para a data de emissão da NF). Em caso de dúvidas/sugestões acionar o Comprador, através do email: suprimentos3.erg@igh.org.br *O Número do ID BIONEXO deverá vir discriminado na NF.*

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	19/01/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N 04. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE OTIMO RENDIMENTO. INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORCAO. N4. PRETA.	44006	-	ALMOFADA PARA CARIMBO N 4 - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,8000	3 Unidade	R\$ 14,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
2	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2700	50 Unidade	R\$ 63,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
3	BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTAO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	-	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,9500	30 Unidade	R\$ 28,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
4	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA N 40 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2000	20 Unidade	R\$ 4,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

25/01/2018
16:53

5	CADERNO CAPA DURA 96 FLS FORMATO 14X20.2CM	44031	-	CADERNO BROCHURA GRANDE CAPA DURA 96FLS - JANDAIA - JANDAIA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,9000	10 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
6	CANETA PARA RETROPROJETOR 2MM PRETA	44042	-	PINCEL PARA RETRO PROJETOR 2.0 PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,1500	12 Unidade	R\$ 13,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
7	CLIPS PARA PAPEL N 02. CLIPS GALVANIZADOS 2/0 CAIXA COM 100 CLIPS	44055	-	CLIPS 2/0 100X1 - XR - XR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1900	30 Unidade	R\$ 35,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
8	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIX	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1900	40 Unidade	R\$ 47,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
9	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS 6/0 50X1 - XR - XR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1900	40 Unidade	R\$ 47,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
10	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA LIQ. BRANCA 40GR - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7000	6 Unidade	R\$ 4,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
11	DISPLAY A4 VERTICAL PARA PAREDE ACRINIL	44288	-	DISPLAY A4 ACRILICO - WALEU - WALEU	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 17,5000	5 Unidade	R\$ 87,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
12	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR	PACOTE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5000	10 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
13	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE 24X34 AMARELO - SCRYPT - SCRYP	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2000	100 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
14	ESTILETE LARGO. ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM ACO CARBONO. COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO. COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE LARGO 18MM - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,9300	10 Unidade	R\$ 9,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
16	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA - CAVIA - CAVIA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,7000	12 Unidade	R\$ 8,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

												25/01/2018 16:53
17	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AMARELA 50MMX30M	44106	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,0000	3 Unidade	R\$ 54,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
18	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AZUL 50MMX30M	44107	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,0000	3 Unidade	R\$ 54,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
19	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERDE 50MMX30M	44109	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,0000	3 Unidade	R\$ 54,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
20	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERMELHA 50MMX30M	44110	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,0000	3 Unidade	R\$ 54,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
21	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM	44111	-	FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,0000	5 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC 45X45 TRANSP. - ALLTAPE - ALLTAPE	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8800	20 Unidade	R\$ 37,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
23	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM	44129	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 19,9000	2 Unidade	R\$ 39,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
24	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,8000	2 Unidade	R\$ 15,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
25	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO 5000X1 - CIS - CIS	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,7900	24 Unidade	R\$ 66,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
26	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,0900	100 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
27	LAPIS PRETO N 2	44139	-	LAPIS DE ESCREVER N 2 - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2200	144 Unidade	R\$ 31,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53

28	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,9800	12 Unidade	R\$ 83,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
29	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,6000	12 Unidade	R\$ 163,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
30	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO). ROLO 25 MT	44158	-	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - PLASTIFIK - PLASTIFIK	METRO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,4800	25 Metros	R\$ 37,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
31	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL A4 BRANCO 75GR 500FLS - REPORT - REPORT	RESMA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 16,9800	5 Unidade	R\$ 84,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
32	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO	44167	-	PASTA AZ TIGRADA LOMBO ESTREITO - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,1500	5 Unidade	R\$ 30,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
33	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO PLASTICO - DAC - DAC	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0800	12 Unidade	R\$ 12,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
34	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1200	12 Unidade	R\$ 13,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
35	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA POLIONDAS 35MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9800	20 Unidade	R\$ 39,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
36	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	PASTA SANFONADA A4 12 DIV. CORES - ACP - ACP	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,0500	10 Unidade	R\$ 110,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
37	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,0500	170 Unidade	R\$ 178,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
38	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,0500	40 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/01/2018 16:53
39	PINCEL PARA	44199	-	PINCEL PARA	UNIDADE	Moderna	null	Prazo de	R\$	10 Unidade	R\$	Ana

QUADRO BRANCO COR AZUL			QUADRO BRANCO AZUL - PILOT - PILOT		Comercial de Papéis Ltda		pagamento não atende a instituição;	5,3000		53,0000	Karenine Bessa De Queiroz	
											25/01/2018 16:53	
40	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFICIO EM ALUMINIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET - ACRIMET	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 51,8000	10 Unidade	R\$ 518,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												25/01/2018 16:53
41	TONER PRETO PARA IMPRESSORA HP 12A	44225	-	TONER P/IMP. REF. 12A COMPATIVEL - BRAVO - BRAVO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 25,9800	5 Unidade	R\$ 129,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												25/01/2018 16:53
									Total Parcial:	1035.0	R\$ 2.602,6500	
Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 40												
									Total Geral:	1035.0	R\$ 2.602,6500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página